扬州职业技术大学
教通〔20250917〕38 号

关于 2025 年下半年

高等学校英语应用能力考试报名的通知

各学院、各班级：

2025年下半年高校英语应用能力考试(口语、A级、B级)定于2025

年 12 月举行。具体考试时间如下：

口语开考时间：12月 6 日

笔试开考时间：12月 14 日

上午 9:00 举行 A 级考试，下午 3：00 举行 B级考试。

现将有关报名事项通知如下：

一、报名资格

我校 2023 级、2024 级在籍在校学生。

二、报名流程

1.学生按班级报名：请各班级将报名学生的学号、姓名、身份证

号、专业等相关必要信息和费用于 2025 年 9 月 24 日 16:00 前报至各

学院；

2.学院审核汇总：学院核对无误后，统一以 EXCEL 制表汇总报考

信息，于 9月 28 日前交至教务处考务科。

各学院根据学生报名情况，在报名表中，选择报考 A 级或者 B

级，以及是否报考口语。报名文件以学院命名，表格中只保留本学院

学生报名相关信息）

三、报名费用和缴费方式

1.报名费用标准：根据省报名文件统一要求，考生报考口语、A

级、B 级的其中任一门科目考试费用均为 20元/人。

2.缴费时间：另行通知

3.缴费方式：各学院安排指定人员将报名费通过学校“扬州职大

财务处”微信公众号统一在线缴费。

四、报名截止时间

2025 年 9 月 28 日 16:00。

五、注意事项

1.口语考试可以和 A、B 级同时报考；

2.报名结束后，学生应在规定时间（具体时间另行通知）内到各

所在学院核对确认相关报名信息。逾期不核对者，若出现错误，将不

得参加考试，责任自负。报名时间截止后，不可补报，请按时报名。

3.本次 A、B 级笔试在瘦西湖校区与高邮湖校区同时开考，考生

应在所在校区报名考试；口试仅在瘦西湖校区开考。

附件：2025（下）高等学校英语应用能力考试（PRETCO）考试报名表

教 务 处

2025 年 9 月 17 日